

Pachet produse pt.LCCRPPV Baneasa

I.D.: 68192833

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.886,66 RON - 13.886,66 RON

Descriere: Pachet produse contine: 1 122-5532 DB-5MS 30m, 0.25mm, 0.25um -Pret initial unitar 2.273,98 Lei, Bc. 2, Pret total: 4.547,96 Lei 2 5190-2293 Liner,UI,splitless,sngle taper,glasswool - Pret initial unitar 164,50 Lei, Bc. 4, Pret total: 658,00 lei 3 G7005-60061 Filament,high temperature EI for GCMS - Pret initial unitar 655,20 Lei, Bc. 2, Pret total: 1.310,40 Lei 4 19091S-433UI HP-5MS UltraInert 30m, 0.25mm, 0.25u -Pret initial unitar 2.576,00 Lei, Bc. 1, Pret total: 2.576,00 Lei 5 160-7625-5 Inert Fused Silica 5m, 0.15mm ID - Pret initial unitar 526,40 Lei, Bc. 1, Pret total: 526,40 Lei 6 5062-3508 Ferrule, 0.4mm VG cond .25 col lng 10/PK - Pret initial unitar 305,90 Lei, Pk 1, Pret total: 305,90 Lei 7 G1969-85020 MMI-L Low Concentration Tuning Mix 100ml - Pret initial unitar 884,80 Lei, Bc. 1, Pret total: 884,80 Lei 8 5062-8562 AIV Cartridge (400bar) - 5062-8562 TERMEN DE LIVRARE: ZILE Pret initial unitar 951,30 Lei, Bc. 2, Pret total: 1.902,60 Lei 9 973700-902 Eclipse XDB-C18 Rapid Res 3.5um,2.1x30mm, Pret initial unitar 1.174,60 Lei, Bc. 1, Pret total: 1.174,60 Lei mai putin
